Giờ tiền bạc vật chất kiếm ra mỗi ngày vợ chồng mình đều đem đi làm từ thiện cả. Sau này nhắm mắt xuôi tay, vợ chồng mình chỉ nguyện cầu 4 chữ: “Được về Cực Lạc”.

**Bài và ảnh: ĐỨC SƠN**

(báo Bảo Vệ Pháp Luật – Viện Kiểm Sát Nhân Dân Tối Cao)

---

Chuyển đến: **Người Việt Góc Ót**

Ngày 17/7/4893 – Giáp Ngọ (12/8/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)